oprávněn požadovat po Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý 
i započatý den prodlení.

9.3 V případě prodlení s poskytnutím služeb v termínech uvedených v čl. 4. odst. 4.2 Smlouvy je 
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč (slovy: 
patnácttisíckorunčeských) za každý jednotlivý den a případ porušení povinnosti.

9.4 V případě porušení jakékoli povinnosti podle čl. 8 této Smlouvy je Objednatel oprávněn
požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu ve výší 100.000,- Kč (slovy:
jednostotisíckorunčeských) za každý jednotlivý případ porušení povinnosti, a to í opakovaně.

[...]

každý jednotlivý případ porušení povinnosti, a to i opakovaně, není-li dále stanoveno jinak.

9.6 V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele stanovené včl. 5 odst. 5.11 Smlouvy, je 
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 15.000 Kč (slovy: 
patnácttisíckorunčeských), a to za každý i jen započatý kalendářní den, kdy porušení této 
povinnosti trvá a Poskytovatel je povinen tuto částku uhradit.

9.7 Objednatel je oprávněn snížit výši smluvní pokuty dle čl. 9. odst. 9.3 až 9.6 této Smlouvy, a to na 
písemnou žádost Poskytovatele, v případě, že by bylo uplatnění smluvní pokuty zjevně v rozporu